応募団体各位

2024 年度春季新規登録団体審査 一次審査結果公示

2024 年 5 月 20 日

立命館大学学友会 中央事務局 調査企画部

拝啓

 新緑の候、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて当部では、表題の通り春季新規登録団体一次審査(書類審査)を実施いたしました。ご

提出いただきました申請内容をもとに、厳格な審査を行った結果、下記の団体が一次審査を

通過いたしましたので、通知いたします。なお、二次審査の実施日時については別途メール

にてお知らせいたします。ご確認のほど宜しくお願い致します。

敬具

記

1 相談屋 68

2 立命館大学十柱戯会

3 立命館ローバース

4 zaulus

5 Novatos.Fc

6 口（現代漢字「口」の古代文字変換）

7 DREAM  （立命館ディズニー研究会）

8 watnow

9 OIC Funnys

10 立命 IPJ ボランテイア

11 立命館遊戯王サークル

12 Rits CLO

13 ボッチャサークル ラルゴ

14 硬式テニスサークル SKOAL

15 日中文化交流会

16 立命館大学 小笠原流煎茶道サークル

17 リキッド

18 BluePrint

19 Hansel&Gretel

20 立命館学生について考える会 リガク

21 9's ハンドボールサークル

以上